

هوشمندسازی مدارس و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین آموزشی؛ گام دوم در اجرای نهضت مدرسه‌سازی

فرماندار ویژه شهرستان ری، گفت: گام بعدی ما مبحث هوشمندسازی مدارس می‌باشد. موضوعی که با جدیت از سوی ریاست محترم جمهور دنبال می‌شود. در شهرستان ری نیز به جد پیگیری اجرای این طرح هستیم.



به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در دوازدهمین نشست پیگیری اجرای طرح نهضت مدرسه‌سازی در شهرستان ری با اشاره به برگزاری مستمر جلسات پیگیری اجرای طرح نهضت مدرسه‌سازی در شهرستان ری، گفت: امروز نیز در راستای اجرای سیاست‌های دولت چهاردهم و تأکیدات ریاست محترم جمهور و در تداوم اقدامات خوب و تلاش‌های کلیه دستگاه‌ها در امر مدرسه‌سازی گرد هم آمدیم تا ضمن مروری بر اقدامات صورت گرفته، برای تداوم پرشتاب این روند بحث و تصمیم‌گیری نماییم.

سلیمان پور در ادامه به تکلیف شهرستان ری در سال اول اجرای این طرح اشاره کرد و افزود: برای سال اول از سوی استانداری تهران مکلف به ساخت ۴۴ مدرسه می‌باشیم که از این تعداد ۲۰ مدرسه توسط سازمان تجهیز و نوسازی مدارس در حال ساخت بوده و تا پیش از آغاز سال تحصیلی آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی ادامه داد: در روزهای اخیر نیز تعداد ۸ باب مدرسه توسط شهرداری‌های باقرشهر، کهریزک و حسن آباد خشت گذاری و عملیات اجرایی ساخت آنها آغاز گردید. البته بر اساس قانون شهرداری‌ها وظیفه‌ای برای ساخت مدرسه ندارند. اما با نیت خوب و خیرخواهانه و در راستای رشد و شکوفایی هرچه بیشتر شهرها، مجموعه شهرداری و شوراهای اسلامی شهر ساخت مدارس را تقبل کردند که قابل تقدیر است.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان ری در ادامه افزود: همچنین با هماهنگی‌های انجام شده مقرر گردید در راستای اجرای ماده ۱۸ توسط یکی از تعاونی‌ها ۲ باب مدرسه در شهری ساخته شود که عملیات خشت‌گذاری این مدارس نیز در هفته جاری انجام خواهد شد.

معاون استاندار تهران در خصوص طرح هوشمندسازی مدارس نیز افزود: گام بعدی ما مبحث هوشمندسازی مدارس می‌باشد. موضوعی که با جدیت از سوی ریاست محترم جمهور دنبال می‌شود. در شهرستان ری نیز به جد پیگیری اجرای این طرح هستیم و در جلسه استانی نوسازی مدارس نیز تأکید شد که شهرستان ری به صورت پایلوت وارد اجرای عملی این اقدام شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان افزود: تلاش ما باید در مسیر رضای خداوند باشد، نه رفع تکلیف. هر کاری اگر با نیت درست و خواست قلبی انجام شود، مسیر باز می‌شود. مدرسه‌سازی، تربیت نسلی آگاه و هوشمندسازی زیرساخت‌های آموزشی، این‌ها حلقه‌هایی از یک مأموریت مشترک است که باید با همکاری همه مدیران شهرستان ری دنبال شود.



